
,
I _

~ CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO FEDERAl,

ATO DO PRESIDENTE N° 258 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOL VE

1 - Exonerar EURÍPEDES ALVES BARBOSA do cargo de
Chefe da Unidade de Redação Parlamentar e Consolidação do Texto
Legislativo, CL-14, da Assessoria Legislativa, e NOMEÁ-LO para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Unidade de Constituição e Justiça, CL-14, na
Assessoria Legislativa.

2 - Exonerar MAURÍLIO MACEDO DE OLIVEIRA do cargo
Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Renato
Rainha, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe da
Unidade de Redação Parlamentar e Consolidação do Texto Legislativo, CL­
14, na Assessoria Legislativa.

3 - Exonerar BRASIL JOSÉ BRAGA do cargo de Chefe da
Unidade de Constituição e Justiça, CL-14, da Assessoria Legislativa e
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Procurador Geral, CNE, na
Procuradoria Geral.

4 - Exonerar CLÉSIO DA MOTA ANDRADE do Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus.

5 - Nomear CLÉSIO DA MOTA ANDRADE para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do Partido Liberal- PL.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 11 de março de 1999

SAIN-Parque Rural - 701lH6-91111 c Brasília - DF


